1 zo dňa 30.12.2020 (ďalej v texte len zmluva), nahradzujú týmto znením:  

Článok IV. 

Výška nájmu 
1. Nájomné za užívanie predmetu zmluvy bolo stanovené dohodou zmluvných strán v 

zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na sumu vo 

výške 115,-€ (slovom: stopätnásť eur) / mesačne. 

V ostatnom týmto dodatkom nedotknutým, v celom rozsahu ostáva v platnosti nájomná 

zmluva uzatvorená medzi zmluvnými stranami dňa 30.06.2020 v znení dodatku č. 1 zo dňa 

30.12.2020.  

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných